DE SERVICIO:366240800360

RMU:26340 24-08-19 OEMD-920328 005 CFE

CUENTA:06DD17B010041094

LÍMITE DE PAGO:17 AGO 25

CORTE A PARTIR:18 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:WLE102

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:30 MAY 25-31 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$9,199

$9,199

(NUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:02/09/2025 14:30:32hrsABELARDO MENCHACA Y JESUS CARRANZASIN NUMEROCOL. CENTROMUZQUIZSABINASCOAHUILAMexicoCP 27530

26340 24-08-19 OEMD-920328 005 CFE